

Հաստատում եմ
«Երևանի թիվ 124 հիմնական
դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

11/09/2025

Գնումների 2025 թվականի պլան

Պատվիրատուն՝ «Երևանի թիվ 124 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կողը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Գրասենյակային ապրանքներ					161.5
22820000	Ուսուցիչ. բաց թողած և փոխարինած դասաժամ.մատ.	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
30197230	Պապկա 60 ֆայլ Vende	ՄԱ	հատ	1200	4	4.8
30197230	Գրադարանային պահուստ. հաշվառման գույքամատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
30197230	Պապկա 80 ֆայլ Vende	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
30197230	Պապկա 300	ՄԱ	հատ	300	6	1.8
30199420	Նշումի թուղթ Fantastick 303	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
30199420	Նշումի թուղթ 76X76	ՄԱ	հատ	200	4	0.8
30199420	Նշումի թուղթ 100թ, 3X3	ՄԱ	հատ	250	1	0.3
30192920	Շտրիխ 5մ Motarro	ՄԱ	հատ	400	3	1.2
30197231	Ֆայլ A4 40 micron	ՄԱ	հատ	1000	5	5.0
30197620	Թուղթ 10գ, 100հ sinarspectra	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
30197620	Թուղթ A4 գունավոր 100հ Sinarspectra	ՄԱ	տուփ	1800	1	1.8
22451190	Բլոկնոտ 3-042	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
22451190	Բլոկնոտ B5 18-8803	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	100	15.0
39241210	Մկրատ Deli 6062	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
37821130	Մատիտ սև 150	ՄԱ	հատ	150	12	1.8
30192100	Ռեզին տուփով 25գ. Flamingo	ՄԱ	տուփ	300	1	0.3
30192710	Սոսինձ Fantastic 15գ.	ՄԱ	հատ	350	4	1.4
30197112	Կարող գործիքի ասեղ kangaro N10	ՄԱ	հատ	100	5	0.5

143100

30197112	Կարող գործիքի ասեղ kangaro 24/6	ՄԱ	հատ	250	4	1.0
30192133	Սրիչ Maped 071450	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
30192100	Ռետին 100	ՄԱ	հատ	100	2	0.2
30192100	Ռետին Pilot 36DPK	ՄԱ	հատ	200	3	0.6
30192100	Ռետին Maped 511710	ՄԱ	հատ	150	3	0.5
30192100	Ռետին Maped 105811	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
30197620	Թուղթ մաշտաքային մետրով	ՄԱ	մ	300	1	0.3
39132220	Բանալու կախիչ	ՄԱ	հատ	50	40	2.0
39292510	Քանոն մետաղական 40սմ	ՄԱ	հատ	400	3	1.2
39263600	Գրչաման ցանց 3 տեղ Motarro	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
22820000	Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի օգնականի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
22820000	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	20	2.0
22820000	Պայմանագիր դպ-ի և տեխ. սպասարկողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	20	2.0
30197620	Թուղթ А4, Snegurochka	ՄԱ	տուփ	1450	50	72.5
37821151	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1350	20	27.0
	Տնտ. ապրանքներ, հատուկ առ. նյութեր					206.6
39831247	Ախտահանող հեղուկ Domestos 1250 մլ (белоснежное)	ՄԱ	հատ	1550	3	4.7
39831247	Ախտահանող հեղուկ Domestos 1250 մլ (կապույտ)	ՄԱ	հատ	1550	3	4.7
33761400	Անձեռոցիկ SKARLET շերտ 400հատ 3 169	ՄԱ	հատ	260	40	10.4
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ Мальвина 0.5լ	ՄԱ	հատ	250	6	1.5
39836000	Ավել+գոգարիակ 10-18/6-3 սանրով JX X039	ՄԱ	հատ	3250	3	9.8
33761000	Ջուգարանի թուղթ Papiа 3շ 32h	ՄԱ	հատ	3950	3	11.9
33761000	Ջուգարանի թուղթ киев КЖ23	ՄԱ	հատ	140	144	20.2
39831100	Ժավել 5լ ver	ՄԱ	հատ	650	2	1.3
39831100	Ժավել Кристал 5լ	ՄԱ	հատ	720	1	0.7
39831100	Ժավել Белизна 5լ	ՄԱ	հատ	840	12	10.1
39831282	Լաթ ապակու ARM SPONGE 40*40սմ 403	ՄԱ	հատ	490	20	9.8
39831282	Լաթ հատակի անցքով ARM SPONGE 357C 50*80սմ H	ՄԱ	հատ	1390	3	4.2
39831282	Լաթ միկրոֆիբրա հատակի ARM SPO NGE 380	ՄԱ	հատ	1190	3	3.6
31521200	Լամպ Rexant Led 11.5wt E27 4000K 6 04-004 H	ՄԱ	հատ	760	4	3.0
31521200	Լամպ Rexant Led 11.5wt E27 6500K 6 04-005 H	ՄԱ	հատ	760	4	3.0

31521200	Լամպ Rexant Led 15.5wt E27 2700K 6 04-008 H	ՄԱ	հատ	1100	3	3.3
31521200	Լամպ Rexant Led 15.5wt E27 4000K 6 04-009 H	ՄԱ	հատ	1100	1	1.1
39221420	Խոզանակ հատակի երկարող ձողով Danny Home DM23-018	ՄԱ	հատ	1700	1	1.7
39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց Mebelux 300մլ (Препятствует)	ՄԱ	հատ	990	1	1.0
39831246	Հեղուկ օճառ Sella 500մլ (հակաբակտերիալ 6)	ՄԱ	հատ	660	1	0.7
39831246	Հեղուկ օճառ Sella 500մլ (յասաման 1)	ՄԱ	հատ	660	1	0.7
39831246	Հեղուկ օճառ МЕЧТА 5l (миндаль)	ՄԱ	հատ	1950	3	5.9
39831246	Հեղուկ օճառ МЕЧТА 5l (яблоко)	ՄԱ	հատ	1950	2	3.9
39831246	Հեղուկ օճառ МЕЧТА 5l (лимон)	ՄԱ	հատ	1950	2	3.9
18421130	Ձեռնոց բժշ. նիտրիլ Eco Blue 4G 100h (M)	ՄԱ	հատ	1350	3	4.1
18421130	Ձեռնոց լատեքսային գույգ Household Gloves 12/1h	ՄԱ	հատ	220	5	1.1
18421130	Ձեռնոց ռետինե Vior H (L)	ՄԱ	հատ	390	2	0.8
18421130	Ձեռնոց ռետինե XIN DAI	ՄԱ	հատ	240	1	0.2
39812100	Մաստիկա EGLE 0,5l (Պարկետ)	ՄԱ	հատ	690	3	2.1
39831246	Սպասք լվանալու հեղուկ FAIRY 450մլ 6082 (Зеленое Яблоко 81586711)	ՄԱ	հատ	600	2	1.2
39221490	Սպունգ Best Janir /Magic	ՄԱ	հատ	120	10	1.2
39221490	Սպունգ սպասքի Мелочи Жизни/Fin o Пчелка 7h 2829/1798 H	ՄԱ	հատ	460	1	0.5
33761300	Սրբիչ խոհանոցային Selpak 3շ 12h 50 50	ՄԱ	հատ	4390	1	4.4
19640000	Տոպրակ աղբի 60լ 20h	ՄԱ	հատ	250	3	0.8
19640000	Տոպրակ աղբի Premium 60լ 20h	ՄԱ	հատ	250	4	1.0
19640000	Տոպրակ աղբի Premium 30լ 30h	ՄԱ	հատ	250	3	0.8
19640000	Տոպրակ աղբի Skarlet 30լ 15h	ՄԱ	հատ	250	1	0.3
19640000	Տոպրակ աղբի 90*30/20*60/30լ 20/30 h	ՄԱ	հատ	250	7	1.8
39811100	Օդափոխիչ Sumply Theraphy 300մլ (mountain breez)	ՄԱ	հատ	490	1	0.5
39811100	Օդափոխիչ Sumply Theraphy 300մլ (o cean)	ՄԱ	հատ	490	1	0.5
33761000	Զուգարանի թուղթ киев КСЖ23	ՄԱ	հատ	140	96	13.4
39836000	Ավել մոլորվական մեկ 0-72	ՄԱ	հատ	1700	5	8.5
39831100	Մալիտակեցնող Brilas 5լ	ՄԱ	հատ	540	3	1.6
33761000	Զուգարանի թուղթ Papia 3շ 32h	ՄԱ	հատ	3950	1	4.0
19641000	Տոպրակ աղբի 30լ 30h	ՄԱ	հատ	250	6	1.5

19641000	Տոպրակ աղբի Skarlet 30լ 30h	ՄԱ	հատ	250	16	4.0
39221270	Քամիչ պլաստ բռնակներով poly time E-206	ՄԱ	հատ	700	1	0.7
39221270	Թաս պլաստ poly time թափանցիկ E- 176 N0 2,3լ	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
31685000	Լար երկարացման Կոնտի 5տեղ 5մ 2 0-19	ՄԱ	հատ	2150	1	2.2
39224430	Մոմ 4806 1h	ՄԱ	հատ	420	6	2.5
30192233	Միլիկոն փոքր 49-1/35-1/43-1/13-2/37- 3/16-1 87/1h 80/1h	ՄԱ	հատ	60	11	0.7
33761400	Անձեռոցիկ խոնավ Smile antibacterial 100h	ՄԱ	հատ	680	1	0.7
33761400	Անձեռոցիկ Skarlet 2շերտ 400հատ 31 69	ՄԱ	հատ	250	4	1.0
33761400	Անձեռոցիկ HC020 Coy 200h 2շ H	ՄԱ	հատ	380	3	1.1
39221490	Սպունգ սպասք լվանալու NOVAX656 6 5+2h H	ՄԱ	հատ	420	1	0.4
18421130	Չեռնոց նիտրիլ Eco Blue 4G 100h L	ՄԱ	հատ	1350	1	1.4
18421130	Չեռնոց NITRILE/VINYL GLOVES POWDER FREE կապույտ 100h L	ՄԱ	հատ	1550	1	1.6
33761300	Սրբիչ խոհանոցային Papyrus 3շ 2h	ՄԱ	հատ	830	2	1.7
39831282	Լաթ խոնավ Мелочи Жизни 3h	ՄԱ	հատ	830	1	0.8
33761400	Անձեռոցիկ Soft Papyrus 220h*2շ մեծ 426	ՄԱ	հատ	470	1	0.5
33761400	Անձեռոցիկ Soft Papyrus դեմքի 3շ 130 h H	ՄԱ	հատ	560	1	0.6
39831282	Լաթ հատակի Ecce Deluxe 4523	ՄԱ	հատ	990	5	5.0
39831280	Ապակի լվանալու միջոց Мальвина 0.5լ	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
39812100	Մաստիկա EGLE 0,5լ Պարկետ	ՄԱ	հատ	710	1	0.7
39812100	Մաստիկա EGLE 0,5լ Լամինատ	ՄԱ	հատ	710	1	0.7
39831246	Հեղուկ օճառ Vir 400մլ	ՄԱ	հատ	640	1	0.6
39831210	Սպասքի հեղուկ Ludwik 450մլ H	ՄԱ	հատ	630	1	0.6
19641000	Տոպրակ աղբի Premium 120լ 10h	ՄԱ	հատ	370	2	0.7
19641000	Տոպրակ աղբի 90*30/20*60/30լ 20/30 h	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
39811100	Օդափոխիչ Sky Max 300մլ	ՄԱ	հատ	540	1	0.5
39831282	Լաթ ապակու Arm Sponge 804	ՄԱ	հատ	250	5	1.3
39831282	Լաթ վանդակավոր գործվածք Coltex 1027 30*40	ՄԱ	հատ	320	3	1.0
39831282	Լաթ վանդակավոր գործվածք Coltex 1026 30*30	ՄԱ	հատ	240	2	0.5
39831282	Լաթ ապակու Arm Sponge 40*40սմ 8 01	ՄԱ	հատ	320	1	0.3
31521200	Լամպ Philips 7w E27 6500k 2459	ՄԱ	հատ	630	1	0.6

31521200	Լամպ Philips 7w E27 3000k 7615	ՄԱ	հատ	650	2	1.3
31521200	Լամպ Philips 9w E27 3000k 7653	ՄԱ	հատ	750	1	0.8
						487.9
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր, շինանյութ					
44112730	Սկավառակ խոտհնձիչի Revolt GS-2/2 (A253) 40T	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
22511200	Բոնակ բանալիով SAC KM32-L037 SN/ GP	ՄԱ	հատ	3000	1	3.0
24211150	Գունանյութ Դալիժ 0.1լ 34	ՄԱ	հատ	470	14	6.6
44111414	Լատեքսային ներկ L 10լ	ՄԱ	հատ	15660	1	15.7
24911600	Клей монтажный универсальный акриловый Момент Монтаж Суперсил ьный МВ-70 400 г.,	ՄԱ		1930	1	1.9
44831300	Դեկարտ սպիտակ (ներկ) 2.5կգ	ՄԱ		3630	1	3.6
44831300	Լինոլիում 2մ-665 30գ/մ	ՄԱ		4000	8	32.0
24611230	Շրիշակ Սիստեմա հացենի մոխրագույն	ՄԱ		980	8	7.8
24611230	Շրիշակ Սիստեմա կաղնի	ՄԱ		980	8	7.8
24611230	Շրիշակի դետալներ Սիստեմա կաղնի արտաքին անկյուն	ՄԱ		100	4	0.4
24611230	Շրիշակի դետալներ Սիստեմա կաղնի ներքին անկյուն	ՄԱ		100	8	0.8
24611230	Շրիշակի դետալներ Սիստեմա կաղնի վերջավորություն	ՄԱ		100	8	0.8
24611230	Շրիշակի դետալներ Սիստեմա կաղնի կցորդ	ՄԱ		100	5	0.5
24611230	Շրիշակի դետալներ Սիստեմա հացենի մոխրագույն ներքին անկյուն	ՄԱ		100	8	0.8
24611230	Շրիշակի դետալներ Սիստեմա հացենի մոխրագույն վերջավորություն	ՄԱ		100	8	0.8
24611230	Շրիշակի դետալներ Սիստեմա հացենի մոխրագույն կցորդ	ՄԱ		100	5	0.5
24611230	Շրիշակի դետալներ Սիստեմա հացենի մոխրագույն արտաքին անկյուն	ՄԱ		100	4	0.4
44112140	Peli լամինատ CM371 YENİ MAZI MEŞE 8մմ 31class Comfort 8հատ 1հ-0.2451	ՄԱ		3500	16.18	56.6
44831300	շեմ մոնտաժային անցումով 36մմ ,0,9 մ Իդեալ կաղնի	ՄԱ		610	2	1.2
44831300	շեմ մոնտաժային անցումով 36մմ ,0,9 մ Իդեալ ձյունափայլ	ՄԱ		600	1	0.6
44821000	Ալվան մանրահատակի լաք 600-750 գ ը.(Quart)	ՄԱ		3410	1	3.4
44111419	Ռոյալ Գուաշ N21 (սև) 0.1լ	ՄԱ		450	1	0.5
34921280	Շերտամեկուսիչ 2մմ SanTech	ՄԱ		120	16	1.9
44921100	Էկոգիպս 30կգ	ՄԱ	հատ	1500	4	6.0
22511200	Մինթեթիկ գլանակ	ՄԱ	հատ	1820	1	1.8
22511200	Մինի գլանային հավաքածու	ՄԱ	հատ	430	1	0.4
44511260	Հղկաթուղթ գլանափաթեթով	ՄԱ	մ	1920	01-Jan	2.9
44511260	Հղկաթուղթ սպունգ N100	ՄԱ	հատ	180	6	1.1

356600

44921500	Գիպսային ծեփամածիկ ABC 30կգ	ՄԱ	հատ	4550	0.5	2.3
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ գլանափաթեթով 1.5մ, 3 միկրոն	ՄԱ	մ	110	20	2.2
30192210	Ինքնակաշուն թաղանթ թղթա /սկոտ չ/ 90 յարդ 48մմ	ՄԱ	հատ	1010	6	6.1
44112766	Պատի անկյունակ էկոնոմ 0.25/2.6մ	ՄԱ	հատ	250	4	1.0
31651400	Սակառ 15x10 (50) ինքնակաշուն	ՄԱ	հատ	260	2	0.5
31651400	ՊՎԶ մեկուսիչ ժապավեն, 15 մմ x 10 մ, սպիտակ Sibrtech 88792	ՄԱ	հատ	130	6	0.8
44521230	Electrika Մալուխի մմրակ N3 1/10	ՄԱ	հատ	3	100	0.3
31221242	Կապույտ դյուբեկ-ամրակ 6*35	ՄԱ	հատ	8	100	0.8
44531160	Պտուտակ Ցինկապատ 4*40	ՄԱ	հատ	5	100	0.5
42111290	Շեղքեր, 18 մմ, 10 հատ, մանր կտրվածքներով Matrix 79312	ՄԱ	հատ	410	1	0.4
39221420	Տափակ խոզանակ 75 մմ	ՄԱ	հատ	370	1	0.4
39221460	Վրձին տափակ ,Профит 2ե,	ՄԱ	հատ	480	1	0.5
44511240	Աքցան հաստ 200մմ, 8	ՄԱ	հատ	2810	1	2.8
44521230	Ամրալար պողպատյա 2մմ	ՄԱ	կգ	450	2	0.9
44521230	Ամրալար պողպատյա 3մմ	ՄԱ	կգ	450	0.5	0.2
44521230	Կողպման ամրակ ձգովի M 12_A	ՄԱ	հատ	470	2	0.9
44521160	Շղթա 5.0մմ	ՄԱ	մ	450	10	4.5
44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի համար 125x1x22.2մմ Denzel	ՄԱ	հատ	260	5	1.3
24910000	Սոսինձ 2 կոմպոնենտանոց UL-10000 250+50գ	ՄԱ	հատ	780	1	0.8
16311400	Խոտհնձիչ քենզինային 1500W FD 21021500	ՄԱ	հատ	27500	1	27.5
30192233	Դիսկ փայտի 125x22x24 SVEDEN Z4-27 1ս/200 1/9/2	ՄԱ	հատ	690	1	0.7
44111412	Ներկ էմալե 20կգ սպիտակ	ՄԱ	հատ	22500	6	135.0
44921100	Էկոգիպս 30կգ	ՄԱ	հատ	1500	6	9.0
24211150	Գունանյութ Պալիժ 0.1լ 34	ՄԱ	հատ	470	27	12.7
44111414	Լատեքսային ներկ 15լ	ՄԱ	հատ	20500	1	20.5
44111414	Լատեքսային ներկ 10լ	ՄԱ	հատ	15660	1	15.7
33161220	Զժանգոտվող պողպատից ճակատային մածկիչ (շպատեղ) 350մմ	ՄԱ	հատ	2690	2	5.4
33161220	Զժանգոտվող պողպատից մածկիչի (շպատեղ) բահիկ, 100մմ	ՄԱ	հատ	980	2	2.0
22511200	Գլանակ 250մմ, խավը 12մմ, D 48մմ բռնակը D 8մմ	ՄԱ	հատ	1640	3	4.9
22511200	Գլանակների թափանցիկ պլաստմասսե աման, 330x350մմ	ՄԱ	հատ	530	2	1.1
44831500	Լուծիչ 5լ	ՄԱ	հատ	3510	6	21.1
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2800	1	2.8
14211125	Կվարցային ավազ (կապույտ)	ՄԱ	պարկ	337.5	8	2.7
18141100	Ձեռնոց Դեղին-կապույտ, անհարթ ռեզինապատ ծածկույթով Արթիկ	ՄԱ	զույգ	250	6	1.5

31683400	Կոյուղու խողովակի կրճատող կցամաս YAZD 160*110	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
31683400	Պլաստիկ ծալքովի խողովակ 160մմ	ՄԱ	մ	2000	12	24.0
14211125	Կվարցային ավազ (կապույտ)	ՄԱ	հատ	350	3	1.1
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2800	1	2.8
44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի համար, 1 15 x 1 x 22.2 մմ Denzel 73752	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
44112730	Աղամանդե կտրող սկավառակ Turbo, 115 x 22,2 մմ, չոր կտրվածք Matrix Professional 73178	ՄԱ	հատ	2200	1	2.2
30192233	Սիլիկոն Mr.Build Սպիտակ 280մլ,	ՄԱ	հատ	900	1	0.9
30192233	Սիլիկոն 280 մլ AKFIX 100E	ՄԱ	հատ	1240	1	1.2
44511343	Բետոնի գայլիկոն, 6 x 100 մմ, Matrix 70704	ՄԱ	հատ	430	3	1.3
85311180	Առաքման ծառայություն	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
	Ընթացիկ նորոգում					780.2
45421110	Պատուհանի պատրաստում, տեղադրում	ՄԱ	քմ	35000	10.7	374.5
45421110	Դռան պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	քմ	45500	7.5	341.3
45421110	Դռան պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	քմ	46000	1.4	64.4
	Աշակերտական գույք					988.4
39121470	Աշակերտական սեղան երկու աթոռով	ՄԱ	հատ	35300	28	988.4
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					9,550
92411100	Բաժանորդագրությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	հատ	75000	1	75.0
92421100	Հայտարարությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	հատ	75000	1	75.0
65200000	Ջեռուցման բաշխում	ՄԱ	դրամ	4576200	1	4,576.2
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	850000	1	850.0
65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	200900	1	200.9
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	288000	1	288.0
79240000	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	86800	1	86.8
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.0
72261160	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.0
98390000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1996200	1	1,996.2
50531151	Կաթսայի վերանորոգում եւ վերագինում (ֆարսունկայի փոխարինում)	ՄԱ	հատ	537000	1	537.0

50531130	Դպրոցի և կաթսայատան տեխնիկական վիճակի գնահատման վերաբերյալ իրականացվել է համապատասխան ուսումնասիրություն և տրվել է եզրակացություն	ՄԱ	ամիս	120000	1	120.0
----------	---	----	------	--------	---	-------

1339200